
T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10

1 33,0 98 3,0 15 15

2 16,5 1,5 15

3 14,3 1,3 13

4 14,3 1,3 13

5 13,2 FKH 01 1,2 12

6 13,2 68 1,2 12

7 13,2 1,2 12

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0

Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Damensäbel Senioren ( Jahrgänge 2005 und älter )

Qualifikationsturniere

Nr. Kate-
gorie

Turniername Ort Datum

Platz Ges. 
Punkte

Name Verein Jg. Abw.

Boldt, Charlotte TV Uelzen

Jansen, Karin TK Hannover

Terlutter, Uta SV Munster

Meyer, Hannah BW Buchholz

Spykmann, Lisa

Boldt, Sybille TV Uelzen

Zgonc, Beate MTV Wolfenbüttel
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